[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 19 июня 2009 года

                № 594
Об утверждении положения
 о  предоставлении муниципальных гарантий
В соответствии со статьями 115, 115.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Дума города  решила:

1. Утвердить положение о предоставлении муниципальных гарантий согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Думы города от 27.03.2003 №225  «Об  утверждении положения о муниципальных гарантиях».

3. Опубликовать решение в газете «Новости Радужного».

4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города

            В.О. Куссмауль